

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองพลู หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยพลู อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x9.00 ม.	ท่อน	171.000	3,090.48	528,472.08	1.3642	4,216.03	720,941.61
2	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	43.000	2,541.95	109,303.85	1.3642	3,467.72	149,112.31
3	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต 3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	.350	26,000.00	9,100.00	1.3642	35,469.20	12,414.22
4	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	1.260	25,200.00	31,752.00	1.3642	34,377.84	43,316.07
5	3.3 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	ตัน	5.900	23,800.00	140,420.00	1.3642	32,467.96	191,560.96
6	3.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	187.000	93.46	17,477.02	1.3642	127.49	23,842.15
7	4. งานไม้แบบโครงสร้าง 4.1 งานไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	257.000	312.01	80,186.57	1.3642	425.64	109,390.51
8	5. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต 5.1 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	340.000	55.00	18,700.00	1.3642	75.03	25,510.54

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

06 พฤศจิกายน 2568 10:36:42

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองพลู หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยพลู อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6. งานทรายถมหลังกำแพงกันดิน							
	6.1 งานทรายถม							
	6.1.1 งานทรายถมอัดแน่น	ลบ.ม.	153.000	322.56	49,351.68	1.3642	440.03	67,325.56
10	7. งานคืนสภาพพื้นที่ทางที่ชำรุด							
	7.1 งานพื้นทาง							
	7.1.1 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	51.000	581.20	29,641.20	1.3642	792.87	40,436.52
11	8. งานผิวทาง							
	8.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	8.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	340.000	33.96	11,546.40	1.3642	46.32	15,751.59
12	8.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	8.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	340.000	308.05	104,737.00	1.3642	420.24	142,882.21
	หนา 5.....ซม. (ปูบน PRIME COAT)							
13	9. งานติดตั้งเหล็กราวกันตก	เมตร	170.000	950.00	161,500.00	1.3642	1,295.99	220,318.30

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

06 พฤศจิกายน 2568 10:36:42

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองพลู หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยพลู อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รวมราคากลาง	1,762,802.55
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองพลู หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยพลู อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจ้าภาพการณ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจ้าภาพการณ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวุฒิ เทียนอิม
(ถิรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง